1) ASLOgliastra

Azienda socio-sanitaria locale

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP S08006 89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO HOLTER 19
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP S08012 88.72.3 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 9
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP S36V01 89.7 VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA 5

, ’ ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O INF.
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP $14021 88.77.2 DISTRETTUALE, ARTERIOSA O VENOSA 6

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 12
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Intramoenia LP S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA 12
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S$37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 73 75
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S43V01 89.7 VISITA UROLOGICA 6 144 5
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S56V02 89.7 VISITA FISIATRICA 120 120
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S52V01 89.7 VISITA DERMATOLOGICA 10 130 130
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN R69074 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO COLLO 140
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S19V01 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA 182 137
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli 611 S$37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 73 75
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S68V01 89.7 VISITA PNEUMOLOGICA 134 138
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 4 9 12
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN $S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 9 190
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S38V01 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 8 234 234
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN $32013 89.13 VISITA NEUROLOGICA 42 42

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA 9 189



24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 4 9 12

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN R69074C 88.71.4 ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI 140

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S08006 89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO HOLTER 112

. . TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S08001 89.41 PEDANA MOBILE 5

24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S64V01 89.7 VISITA ONCOLOGICA 7
24/04/2023 200104 004200 TORTOLI' (OG) - Pol. Tortoli SSN S08012 88.72.3 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 9

24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Intramoenia LP S37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 2
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Intramoenia LP S$37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 2
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Intramoenia LP S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 2
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 187
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S43V01 89.7 VISITA UROLOGICA 162 213
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S$37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 30 35
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S56V02 89.7 VISITA FISIATRICA 2 70 75
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S$34083 95.02 ESAME COM%ESE:;?IC?A(;CHIO (VISITA 243 246
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN §32013 89.13 VISITA NEUROLOGICA 10 22 22
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 7 10 42
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S64V01 89.7 VISITA ONCOLOGICA 10
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA 181
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S§52V01 89.7 VISITA DERMATOLOGICA 75 75
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu 611 S§37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 30 35
24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S19V01 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA 9

24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S§37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 7 10 42

24/04/2023 200104 004300 JERZU (OG) - Pol. Jerzu SSN S38V01 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 9 226 226
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200104
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200104

200104
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040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

040001

200019

200019

200019

200019

200019

200019

LANUSEI (OG) - Intramoenia Poliambulatorio

LANUSEI (OG) - Intramoenia Poliambulatorio

LANUSEI (OG) - Intramoenia Poliambulatorio

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Pol. Lanusei

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LANUSEI (OG) - Intramoenia ospedale

LP

LP

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

LP

LP

LP

LP

LP

LP

S08V01

S08012

S08007

$34083

§32013

S08V01

S19V01

S52V01

R69074

R69074C

S68V01

S08012

S43V01

S38V01

S08007

S36V01

S56V02

S36V01

S56V02

S43V01

R69074

R69087

R69074C

89.7

88.72.3

89.52

95.02

89.13

89.7

89.7

89.7

88.71.4

88.71.4

89.7

88.72.3

89.7

89.7

89.52

89.7

89.7

89.7

89.7

89.7

88.71.4

88.76.1

88.71.4

VISITA CARDIOLOGICA

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA

ELETTROCARDIOGRAMMA ECG

ESAME COMPLESSIVO OCCHIO (VISITA
OCULISTICA)

VISITA NEUROLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA

ECOGRAFIA CAPO COLLO

ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI

VISITA PNEUMOLOGICA

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA

VISITA UROLOGICA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

ELETTROCARDIOGRAMMA ECG

VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA

VISITA FISIATRICA

VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA

VISITA FISIATRICA

VISITA UROLOGICA

ECOGRAFIA CAPO COLLO

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI

264

21

192

17

73

117

17

102

163

227

192

85

93

264

21

193

159

73

159

159

122

181

227

193

85

93

12

12
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24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

611

SSN

SSN

R69003B

R69032

S64V01

R69085

R69172

R69087

R69074C

R69133B

R69003A

R69134B

R69134C

$58023

R69241

R69156

R69035

R69055

S37038

R69133C

R69076B

R69033A

S37028

R69034

S08V01

87.03.1

87.37.1

89.7

88.75.1

88.91.1

88.76.1

88.71.4

88.93

87.03.1

88.93.1

88.93.1

45.13

88.95.4

88.01.6

87.41.1

88.38.2

88.78

88.93

88.73.2

87.37.2

89.26

87.41

89.7

TC DELL'ENCEFALO, SENZA E CON CONTRASTO

MAMMOGRAFIA BILATERALE 8

VISITA ONCOLOGICA

ECOGRAFIA DELL' ADDOME INFERIORE (URETERI,
VESCICA E PELVI MASCHILE O FEMMINILE)

RM DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECOGRAFIA DI TIROIDE-PARATIROIDI

RMN DELLA COLONNA TORACICA

TC DEL CRANIO, SENZA E CON CONTRASTO

RMN DELLA COLONNA TORACICA, SENZA E CON
CONTRASTO

RMN DELLA COLONNA LOMBOSACRALE, SENZAE
CON CONTRASTO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 7

RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO

TC DELL' ADDOME COMPLETO, SENZA E CON
CONTRASTO

TC DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO

TC DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE,
SENZA E CON CONTRASTO

ECOGRAFIA OSTETRICA 7

RMN DELLA COLONNA LOMBOSACRALE

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA SX 8
MAMMOGRAFIA DX 8
VISITA GINECOLOGICA 7

TC DEL TORACE

VISITA CARDIOLOGICA 9

107

21

181

359

181

181

359

107

359

359

359

107

107

107

359

107

172

143

16

181

181

181

143

143

143

143

11

1"

143
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24/04/2023
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200104

200104
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200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

R69075

S$58025

R69153

R69151

R69142

R69054

S43V01

S08007

R69074A

R69074B

R69133A

R69134A

R69002A

R69002B

R69076A

R69152

R69154

R69155

S37028

S$37040

R69080

R69173

S08001

88.73.1

45.16

88.01.3

88.01.1

88.95.5

88.38.1

89.7

89.52

88.71.4

88.71.4

88.93

88.93.1

87.03

87.03

88.73.2

88.01.2

88.01.4

88.01.5

89.26

88.78.2

88.74.1

88.91.2

89.41

ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] CON
BIOPSIA

TC DELL' ADDOME INFERIORE

TC DELL' ADDOME SUPERIORE

RM DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO,
SENZA E CON CONTRASTO

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE

VISITA UROLOGICA

ELETTROCARDIOGRAMMA ECG

ECOGRAFIA DI GHIANDOLE SALIVARI

ECOGRAFIA DEL COLLO PER LINFONODI

RMN DELLA COLONNA CERVICALE

RMN DELLA COLONNA CERVICALE, SENZA E CON
CONTRASTO

TC DEL CRANIO

TC DELL'ENCEFALO

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA DX

TC DELL' ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON
CONTRASTO

TC DELL' ADDOME INFERIORE, SENZA E CON
CONTRASTO

TC DELL' ADDOME COMPLETO

VISITA GINECOLOGICA

ECOGRAFIA GINECOLOGICA

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
RM DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO,
SENZA E CON CONTRASTO

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON
PEDANA MOBILE

107

107

359

107

164

146

181

359

359

107

107

107

107

107

181

359

143

143

143

164

181

181

143

143

143

143

143

1"

1"

181



24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200104

200019

200019

200019

200019

200019

200019

200019

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

LANUSEI (OG) - Osp.

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

. della Mercede

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

SSN

R69074

R69033B

S36V01

R69058

S68V01

S$58026

S68003

88.71.4

87.37.2

89.7

88.38.5

89.7

45.23

89.37.2

ECOGRAFIA CAPO COLLO

MAMMOGRAFIA SX

VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA

TC DEL BACINO

VISITA PNEUMOLOGICA

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE

SPIROMETRIA GLOBALE

181

107

64

181

15

143

64



